
DIPARTIMENTO GABINETTO DEL SINDACO
SERVIZIO UFFICIO DI GABINETTO

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

n. 12   del  25/06/2021                         
Oggetto:  pubblicazione esito  della valutazione delle  candidature pervenute a seguito di“Avviso pubblico per la formulazione di manifestazioni di interesse volte a partecipare, nelruolo di partner, allo svolgimento delle attività del Centro Europe Direct del Comune diNapoli  per  il  periodo  2021/2025”  pubblicato  con  Disposizione  Dirigenziale  n.  8  del26/05/2021.

Comune di Napoli
Data: 28/06/2021, DISP/2021/0003328



IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO UFFICIO DI GABINETTO

Premesso checon Disposizione Dirigenziale n. 8 del 26/05/2021 è stato pubblicato “Avviso pubblicoper la formulazione di manifestazioni di interesse volte a partecipare, nel ruolo di partner,allo  svolgimento  delle  attività  del  Centro  Europe  Direct  del  Comune  di  Napoli  per  ilperiodo 2021/2025”;il  termine  tassativo per la  presentazione delle  candidature era fissato alle  ore 12.00 delgiorno 11 giugno 2021;entro il suindicato termine, sono pervenute n. 10 candidature;il  Responsabile  del  Procedimento,  individuato  con  Disposizione  Dirigenziale  n.  6  del06/05/2021 rep. 2434, ha trasmesso al dirigente del competente Servizio Ufficio di Gabinetto,con  nota  prot.  n.  470726  del  15/06/2021,  il  verbale  della  fase  del  controllo  previstadall’articolo 5 dell’Avviso; la Commissione giudicatrice, nominata con Disposizione del Direttore Generale n. 24 del23/06/2021,  Rep.  3319  del  24/06/2021,  si  è  riunita  il  giorno  24/06/2021  per  lavalutazione delle candidature pervenute;la Commissione ha trasmesso al dirigente del competente Servizio Ufficio di Gabinetto, connota PG/2021/498683 del 25/06/2021, i plichi esaminati e il verbale contenente l’elenco,in ordine cronologico di  valutazione,  di  seguito riportato recante i  punteggi  attribuiti  aciascuna candidatura:
NOMINATIVO CANDIDATO VALUTAZIONE1 ASSOCIAZIONE ASSOFELIX ODV 0 punti2 FONDAZIONE CITTA’ NUOVA 46 punti3 ASSOCIAZIONE CULTURALE NET ONLUS 28 punti4 RINASCITA  SOCIALE  SALAM  HOUSE

ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE 
65 punti5 ASSOCIAZIONE NOI@EUROPE 96 punti6 COOPERATIVA SOCIALE LA RETE 0 punti7 COOPERATIVA SOCIALE TAM ONLUS 13 punti8 FIUMADEA IMPRESA SOCIALE SRL 0 punti9 CITIZENS A.P.S. 37 punti10 COSVITEC SCARL 100 punti

2

Comune di Napoli
Data: 28/06/2021, DISP/2021/0003328



Ritenuto di dover  procedere  alla  pubblicazione dell’elenco stilato  dalla  Commissione  giudicatricecontenente la valutazione delle candidature, ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso.
Verificato che l’adozione del presente atto non comporta profili di conflitto di interessi ai sensi del-l’art. 6-bis della legge 241/1990, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e degli artt. 7 e 9 delCodice di comportamento dei dipendenti del Comune di Napoli, adottato con Deliberazio-ne di Giunta comunale n. 254 del 24 aprile 2014 e modificato con Deliberazione di Giuntacomunale n. 217 del 29/04/2017.
Attestatala regolarità e la correttezza dell’attività amministrativa e contabile, ai sensi dell’art. 147-bis,comma 1, del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 13, comma 1, lettera b), e 17, comma 2, lettera a),del Regolamento del sistema dei controlli interni approvato con deliberazione di Consigliocomunale n. 4 del 28 febbraio 2013.Per i motivi esposti

DISPONE

PUBBLICARE l’elenco, di seguito riportato, stilato dalla Commissione giudicatrice conte-nente la valutazione, in ordine decrescente, delle candidature, ai sensi dell’art. 6 dell’Avviso:
NOMINATIVO CANDIDATO VALUTAZIONE1 COSVITEC SCARL 100 punti2 ASSOCIAZIONE NOI@EUROPE 96 punti3 RINASCITA  SOCIALE  SALAM  HOUSE

ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE 
65 punti4 FONDAZIONE CITTA’ NUOVA 46 punti5 CITIZENS A.P.S. 37 punti6 ASSOCIAZIONE CULTURALE NET ONLUS 28 punti7 COOPERATIVA SOCIALE TAM ONLUS 13 punti8 ASSOCIAZIONE ASSOFELIX ODV 0 punti9 COOPERATIVA SOCIALE LA RETE 0 punti10 FIUMADEA IMPRESA SOCIALE SRL 0 punti

INDIVIDUARE, quali partner del Centro Europe Direct del Comune di Napoli per il pe-riodo 2021/2025, i soggetti di seguito elencati:
3

Comune di Napoli
Data: 28/06/2021, DISP/2021/0003328



1) COSVITEC SCARL con sede legale a Napoli in via Galileo Ferraris 171  C.F./P.I-VA 07838020639;
2) ASSOCIAZIONE NOI@EUROPE con sede legale a Napoli Corso Vittorio Ema-nuele 494/D  C.F./P.IVA 95160950630/07851391214.Sottoscritta digitalmente dalDIRIGENTE               dott.ssa Lucia Di MiccoLa firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 82/2005e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli,ai sensi dell’art. 22 del d.lgs. 82/2005.

4

Comune di Napoli
Data: 28/06/2021, DISP/2021/0003328


		2021-06-25T11:06:22+0000
	LUCIA DI MICCO




